Начальнику УИТ
Афанасьеву К.А.
от заведующего кафедрой ___
__________________________

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

от ___________- исх. № _________

Информируем Вас о том, что _______________________________________________
преподаватель кафедры ___ разработал и разместил в LMS Moodle (moodle.voenmeh.ru)
электронный образовательный ресурс по дисциплине:

Наименование дисциплины
Преподаватель дисциплины
Индекс и наименование направления/специальности подготовки
Специализация/профиль/программа подготовки
Уровень высшего образования
(бакалавриат/ магистратура/ специалитет)
Форма обучения (очная / очно-заочная / заочная)
Факультет
Выпускающая кафедра
Кафедра-разработчик ЭОР

К
У

Р
С

С
Е

М
Е

С
Т

Р

О
Б

Щ
А

Я
 Т

Р
У

Д
О

Ё
М

К
О

С
Т

Ь
  (

ЗЕ
)  ЧАСЫ (ПО НАЛИЧИЮ ВИДОВ ЗАНЯТИЙ)

В
И

Д
  П

Р
О

М
Е

Ж
У

Т
О

Ч
Н

О
Г

О
  К

О
Н

Т
Р

О
Л

Я

О
Б

Щ
А

Я

Т
Р

У
Д

О
Ё

М
К

О
С

Т
Ь

А У Д И Т О Р Н ЫЕ  З А Н Я Т ИЯ САМОСТОЯТЕЛЬНАЯ  РАБОТА

В
С

Е
Г

О

Л
Е

К
Ц

И
И

Л
А

Б
О

Р
А

Т
О

Р
Н

Ы
Й

П
Р

А
К

Т
И

К
У

М

АУДИТОРНЫЙ
ПРАКТИКУМ

Д
Р

У
Г

И
Е

В

И
Д

Ы

ЗА
Н

Я
Т

И
Й

В
С

Е
Г

О

К
У

Р
С

О
В

О
Й

П

Р
О

Е
К

Т
К

У
Р

С
О

В
А

Я

Р
А

Б
О

Т
А

РА
С

Ч
ЁТ

Н
О

 -
ГР

А
Ф

.
Р

А
Б

О
Т

А
Р

Е
Ф

Е
Р

А
Т

Д
Р

У
Г

И
Е

В

И
Д

Ы

С
А

М
О

С
Т.

 Р
А

БО
ТЫ

П
РА

К
Т

И
Ч

Е
С

К
И

Е

ЗА
Н

Я
Т

И
Я

С
ЕМ

И
Н

А
РЫ

Материалы электронного образовательного ресурса, рассмотренные на заседании
кафедры (протокол №___ от ______), полностью соответствуют рабочей программе
дисциплины, требованиям, предъявляемым к ЭОР. Материалы не содержат сведений,
составляющих государственную тайну, не содержат производственных, технических,
экономических, организационных и других сведений, в том числе о результатах
интеллектуальной деятельности в научно-технической сфере, о способах осуществления
профессиональной деятельности, которые имеют действительную или потенциальную
коммерческую ценность в силу неизвестности их третьим лицам, в соответствии с
решением правообладателя (копия экспертного заключения о возможности открытого
опубликования прилагается).

Прошу Вас обеспечить доступ к электронному ресурсу обучающимся учебных групп
________________.

Заведующий кафедрой ___ ______________ /__________________/

	fill_2:
	fill_3:
	fill_4:
	fill_5:
	fill_28:
	fill_29:
	fill_30:
	fill_31:
	fill_32:
	fill_33:
	fill_34:
	fill_35:
	fill_36:
	fill_13:
	fill_14:
	fill_15:
	fill_20:
	fill_21:
	fill_16:
	fill_17:
	fill_18:
	fill_19:
	fill_37:
	fill_22:
	fill_23:
	fill_24:
	fill_25:
	fill_26:
	undefined_3:
	fill_27:
	fill_6:
	fill_7:
	undefined_4:
	undefined_5:
	undefined_6:
	fill_1: